
 

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ  

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ВІННИЦЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

вул.Грушевського,13, м. Вінниця,  21050 тел.67-08-85, 

 E-mail: bil@mail.vinnica.ua  
    

  

Н А К А З 

  

11.01.2017 р.                       м. Вінниця                                 №5а 

 

Про проведення Року математики                                                                                     

у  Вінницькій області 

На виконання Розпорядження Вінницької обласної державної 

адміністрації «Про оголошення Року математики в закладах освіти області» 

від 11 січня 2017 року №7,  Обласної цільової програми роботи з 

обдарованою молоддю на 2013-2017 роки, затвердженої рішенням 14 сесії 

Вінницької обласної Ради 6 скликання від 19 лютого 2013 року № 481, 

підпункту 4.21 пункту 4 та з метою реалізації Концепції «Нова українська 

школа», пошуку, підтримки, розвитку творчого потенціалу педагогів і 

обдарованої молоді і посилення уваги до вивчення математики в 

загальноосвітніх навчальних закладах 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Винести на Вчену раду Академії питання «Про Розпорядження 

Вінницької обласної державної адміністрації «Про оголошення Року 

математики в закладах освіти області» від 11 січня 2017 року №7». 

2. Затвердити завдання Академії на виконання плану заходів згідно 

Розпорядження Вінницької облдержадміністрації «Про оголошення Року 

математики в закладах освіти області» від 11 січня 2017 року №7 (додаток 1). 



3. Проректору з науково-педагогічної та навчально-методичної роботи 

(Іваниці Г.А.) організувати щорічний обласний конкур «Творча скарбничка – 

2017» в номінаціях спрямованих на реалізацію компетентнісного підходу в 

процесі навчання математики дітей та учнівської молоді. 

4. Проректору з науково-педагогічної роботи та моніторингу якості освіти 

(Білику О.О.) спрямувати моніторингові дослідження в області на виявлення 

рівня навчальних досягнень учнів з математики в закладах освіти. 

5. Проректору з науково-педагогічної роботи та міжнародної діяльності 

(Герасімовій О.О.) активізувати співпрацю з освітніми закладами та ЗМІ, 

спрямовану на популяризацію та активізацію вивчення математики в 

закладах освіти області. 

6. Кафедрі екології, природничих і математичних наук (Мудрак О.О.), 

лабораторії математики (Салтановська Н.І.) забезпечити виконання завдань 

Академії на виконання плану заходів Розпорядження Вінницької обласної 

державної адміністрації «Про оголошення Року математики в закладах освіти 

області». 

7. Відділу інформаційних технологій та видавничої діяльності (Лесик 

О.В.) на сайті Академії в розділі «Новини» в рубриці «Календар знаменних 

дат» створити банер «2017 – Рік математики у Вінницький області» та 

висвітлювати хід виконання затверджених завдань на виконання 

Розпорядження облдержадміністрації. 

8.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Ректор                                                                   С.І.Дровозюк 

 

 

Погоджено: 


